
Upozornění 

Pravidla pro pobyt v prostorách 
pavilonu 

Ve všech prostorách je nutné dodržovat platná 
opatření Ministerstva zdravotnictví . 

 

P latí povinnost mít zakrytá ústa i  nos respirátorem  či jiným 

ochranným prostředkem bez výdechového ventilu či  chirurgickou rouškou . 

Sundat si ho můžete pouze venku, pokud v  okruhu 2 metrů od vás nikdo 

jiný není (s výjimkou členů domácnosti).  

Látkové roušky, šály či šátky nejsou považovány za dostatečnou ochranu.  

Ve stejný čas je možná přítomnost nejvýše 10 osob. V případě přítomnosti více osob 

je třeba prokázat v případě kontroly splnění jedné z níže uvedených podmínek: 

• absolvování PCR testu v  posledních 7  dnech, 

• absolvování POC antigenního testu v  posledních 72 hodinách,  

• mít laboratorně potvrzené prodělání onemocnení covid-19, které není 

starší jak 180  dní, 

• mít alespoň 22 dnů po první  dávce vakcíny, přičemž mezi podáním první 

a druhé dávky nesmí uplynout víc, než 90 dnů a  od druhé dávky více než 

9 měsíců, 

• u jednodávkové vakcíny musí od očkování uplynout alespoň 14 dní, ale 

ne více, než 9 měsíců. 

 

Za dodržování platných opatření Ministerstva zdravotnictví odpovídají 

návštěvníci pavilonu. 

 


